日向延岡新産業都市計画事業　岡富古川土地区画整理事業

施行者　延岡市

代表者　延岡市長

　土地区画整理法第76条第１項の規定により、下記の行為についての許可を申請します。

なお、この申請書及び添付図書の記載の事項は事実に相違ありません。

    　　　年　　　月　　　日

申請者 住所：

氏名： 電話：

1 ．土地の形質の変更（　切土　・　盛土　・　切盛土　）

3 ．物件の設置、堆積（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

街区 画地

底地番：　 町 番地

1 ．敷地面積 ㎡

2 ．建築面積 ㎡ (増築の場合：既存部分　　　㎡、増築部分　　　㎡)

3 ．用　　途

4 ．構　　造

　　　　　年　　　月　　　日から

　　　　　年　　　月　　　日まで

建設業登録（　　　　　　　）第　　　　　号

※ 1 ．申請者と建築主が異なる場合は、別途委任状を提出してください。
2 ．建築主と土地所有者が異なる場合は、別紙の承諾書にも必要事項を記載してください。

　 3 ．備考欄には、申請行為に関連する区画整理法以外の別法（道路法、河川法その他の法令、

　 　条例、規則）に基づく申請等を行っている場合は、その内容を詳細に記載してください。
4 ．添付書類　 ①付近見取図

②配置図及び敷地図（仮換地証明書及び寸法図等で面積・寸法を照合してください。）

③建築物の平面図及び断面図

④給排水衛生設備図、九電柱からの幹線引込図、ガス管引込図（建物内の設備図は不要）
⑤外構計画図

工
事

着手予定年月日

完了予定年月日

行 為 の 種 類

申 請 行 為 の 場 所

2
申 請 に 係 る

建
築
主

住所又は主たる

許　可　申　請　書

．建築物その他の工作物の（　新築　・　改築　・　増築　）

土
地
所
有
者

住所又は主たる
事務所の所在地

氏 名 又 は 名 称

事務所の所在地

氏 名 又 は 名 称

備　　　　　考

申 請 行 為 の 概 要

許可番号
工
事
施
工
者

住所又は主たる
事務所の所在地

氏 名 又 は 名 称

連 絡 先

日向延岡新産業都市計画事業　岡富古川土地区画整理事業

施行者　延岡市

代表者　延岡市長

　土地区画整理法第76条第１項の規定により、下記の行為についての許可を申請します。

なお、この申請書及び添付図書の記載の事項は事実に相違ありません。

令和　●　年　●　月　●●　日

申請者 住所：

氏名： 電話：

1 ．土地の形質の変更（　切土　・　盛土　・　切盛土　）

3 ．物件の設置、堆積（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

街区 画地

底地番：　 △△△ 町 △△△ 番地

1 ．敷地面積 ㎡

2 ．建築面積 ㎡ (増築の場合：既存部分　　　㎡、増築部分　　　㎡)

3 ．用　　途 専用住宅

4 ．構　　造 木造　2階建

令和　●　年　●　月　●●　日から

令和　●　年　●　月　●●　日まで

建設業登録（  △△△ △△　）第　 △△△　号

※ 1 ．申請者と建築主が異なる場合は、別途委任状を提出してください。
2 ．建築主と土地所有者が異なる場合は、別紙の承諾書にも必要事項を記載してください。

　 3 ．備考欄には、申請行為に関連する区画整理法以外の別法（道路法、河川法その他の法令、

　 　条例、規則）に基づく申請等を行っている場合は、その内容を詳細に記載してください。
4 ．添付書類　 ①付近見取図

②配置図及び敷地図（仮換地証明書及び寸法図等で面積・寸法を照合してください。）

③建築物の平面図及び断面図

④給排水衛生設備図、九電柱からの幹線引込図、ガス管引込図（建物内の設備図は不要）
⑤外構計画図

許　可　申　請　書

□□県□□市□町□□番地

□□　□□ □□-□□□□

建
築
主

住所又は主たる
　△△県△△市△町△△番地

事務所の所在地

氏 名 又 は 名 称 　△△　△△
土
地
所
有
者

住所又は主たる
　〇〇県〇〇市〇町〇〇番地

事務所の所在地

氏 名 又 は 名 称 　〇〇　〇〇

申 請 に 係 る
2 ．建築物その他の工作物の（　新築　・　改築　・　増築　）

行 為 の 種 類

申 請 行 為 の 場 所
△△ △

申 請 行 為 の 概 要

×××

××

工
事

着手予定年月日

完了予定年月日

備　　　　　考

工
事
施
工
者

許可番号

住所又は主たる
△△ 市　△△ 町 △△△ 番地

事務所の所在地

氏 名 又 は 名 称  △△△建設

連 絡 先 △△△‐ △△△ △

記 入 例

土地の所有者の住所・氏名

をご記入ください。

建築主と土地所有者が異なる
場合は、別途、「建築行為に関
する承諾書」が必要です

窓口に来られる方が申請者とな
ります。
申請者が建築主と異なる場合に
は「委任状」が必要です。

申請に必要な添付書類

	申請書
	記入例